BUNDNIS FUR BILDUNG

Tagesordnung

Mitgliederversammlung

Datum: 14. November 2019
Zeit: 9.00 - 13.00 Uhr

Ort: Landesvertretung Baden-Wirttemberg
Tiergartenstrafl3e 15, 10785 Berlin

9.00

9.30

9.45

10.00

10.45

11.30

12.00

12.30

12.45

13.00

Empfang

Begrif3ung Andreas Schulze
Dienststellenleiter der Landesvertretung Baden-Wirttemberg

Begriuf3ung Christian Buttner (BfB )

Feststellung der Beschlussfahigkeit und Annahme der Tagesordnung
BegriiRung der neuen Mitglieder

Ruckblick auf 2019

Rechenschaftsbericht/Bilanz 2019

Bundnis fur Bildung Aktivitaten 2020

Haushaltsplanung fir 2020

Satzungsanderung

Sonstiges

Ende



