

## Tagesordnung

### Mitgliederversammlung

Datum: 14. November 2019

Zeit: 9.00 - 13.00 Uhr

Ort: Landesvertretung Baden-Württemberg

Tiergartenstraße 15, 10785 Berlin

9.00	Empfang
9.30	<b>Begrüßung Andreas Schulze</b> Dienststellenleiter der Landesvertretung Baden-Württemberg
9.45	<b>Begrüßung Christian Büttner (BfB )</b> Feststellung der Beschlussfähigkeit und Annahme der Tagesordnung Begrüßung der neuen Mitglieder
10.00	<b>Rückblick auf 2019</b>
10.45	<b>Rechenschaftsbericht/Bilanz 2019</b>
11.30	<b>Bündnis für Bildung Aktivitäten 2020</b>
12.00	<b>Haushaltplanung für 2020</b>
12.30	<b>Satzungsänderung</b>
12.45	<b>Sonstiges</b>
13.00	Ende